PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

EDITAL N.º 03/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 17/2021

RESULTADO DOS RECURSOS

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. Que foram interpostos os seguintes recursos:

Nº PROTOCOLO/REQUERENTE SÍNTESE DO RECURSO RESULTADO

004168/2021

NATÁLIA GARCIA PAULO

Inscrição n.º 07 - Assistente de Cuidador

Revisão do motivo do indeferimento de

sua inscrição
Recurso Indeferido

004181/2021

MARIANA TOGNERI FERREIRA

Inscrição n.º 01 - Monitor de Sala de Aula

Revisão do motivo do indeferimento de

sua inscrição
Recurso Indeferido

004203/2021

JAQUELINE PINTO PAULO

Inscrição n.º 09 - Cuidador/Educador

Revisão do motivo do indeferimento de

sua inscrição
Recurso Indeferido

2. APÓS A REVISÃO DOS RECURSOS, a listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à

contratação imediata em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO, e formação de cadastro de reserva,

objetivando o preenchimento das funções públicas de ASSISTENTE DE CUIDADOR,

CUIDADOR/EDUCADOR E MONITOR DE SALA DE AULA, de acordo com as normas do EDITAL n.º 01 de

07 de Julho de 2021, conforme disposto, a saber:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

ASSISTENTE DE CUIDADOR – (44 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL

01 08 GLORIA DE OLIVEIRA BRESSAMINE 45 50 95 PONTOS

02 04 TACIANA RODRIGUES DA SILVA 30 50 80 PONTOS

03 03 VIVIANE DE MIRANDA PEREIRA MENEGARDO 27 50 77 PONTOS

04 06 KATIA LOPES AMARAL 31 45 76 PONTOS

05 01 CLAUDIA DUTRA DE SOUZA 29 20 49 PONTOS

06 05 SANDRA REGINA LEONARDO FREITAS 0 0 0 PONTOS

CUIDADOR/EDUCADOR – (44 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL
CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 08 ADRIANA SILVA FERNANDES 50 50 100 PONTOS -

02 02 RAPHAELLY FONSECA ALMEIDA KOPPE 43 50 93 PONTOS -

03 10 REGIANI DALMAZIO KOPPE 33 45 78 PONTOS -

04 07 TAMIRES SOARES REBOUÇAS 13 50 63 PONTOS -

05 06 THALITA OLIVEIRA PORCIANO 8 50 58 PONTOS -

06 04 JANETE FELICIANO CANDEIA FONSECA 0 50 50 PONTOS -

07 05 GLACIANE GOMES DA SILVA FREITAS 0 15 15 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

14/02/1984

08 03 ELIZABELE APARECIDA LAYA EIRIZ 0 15 15 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

03/10/1989

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

3 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

MONITOR DE SALA DE AULA – (40 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL

01 02 LUIZA WETLER SABINO 0 30 30 PONTOS

Rio Novo do Sul/ES, 20 de Julho de 2021.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
                                  Membro da Comissão                                                    Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 17/2021

EDITAL N.º 03/2021

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal